
２０２０年１２月９日 

 

三重県スキー連盟 

所属団体の長 様 

 

三重県スキー連盟教育本部長 

 

三重県スキー連盟主管２０２１年度スキー指導者研修会ならびに検定員クリ

ニックの開催中止にともなう書籍配布方法ならびに研修テーマの伝達講習に

ついて 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は、本連盟の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２０年１２月９日付け「三重県スキー連盟主管２０２１年度スキー指導者研

修会ならびに検定員クリニックの開催中止について」でお知らせした研修会等の開催中止

に伴い、今季の研修テーマについての伝達、ならびに研修会当日にお渡しする予定であっ

たオフィシャルブック等の書籍の配布について、下記のとおりといたしますのでご了知く

ださい。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況等により、各事業の開催等が変更になることがご

ざいますので、教育本部のホームページならびに Facebook、Twitterを定期的にご覧いた

だきますよう、貴クラブ所属の皆様にご周知いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 今季の研修テーマについての伝達について 

  本県連独自の事業として、１２月２６日（土）に、本県連所属団体の代表者に限定

して、今季の研修テーマについての伝達講習を開催する予定です。詳細は、近日中に

教育本部ホームページに掲載します。（https://samkyouiku.wixsite.com/index） 

 

２ オフィシャルブック等書籍の配布方法等について 

  研修会当日にお渡しする予定であったオフィシャルブック等のお申し込みいただい

た書籍についても、近日中に配布方法等を教育本部ホームページに掲載します。

（https://samkyouiku.wixsite.com/index） 

 

 

https://samkyouiku.wixsite.com/index
https://samkyouiku.wixsite.com/index

